
ň',)

2U3(j010143
Dodatek Č. l

ke
SMLOUVĚ

O KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ SLUŽBĚ
A O DODÁVCE ENERGIÍ V AREÁLU

Dopravní podnik hlavního mčsta Pmhy, Akcjová $poÍ¢čno$¢,
provozovnA Autobusy - garáž Klíčov, Letňanská 24, Praha 9, PSČ 190 00, 9 - KLÍČOV

uzavřená podle ustmovcni § 409 u násl, a § $36 a násl, úkona č. $13/199l Sb,, obchodního zákoníku, ve znění
pozdčjšfch předpků, El dk zákona č. 458/2000 Sb,, o podmínkách podnikáni a q výkmu státní správy v
en¢rgctický¢h odvčtvkh a o změně ncktcrých zákonů (cncrgctický zákon), vc znění p0?/dčjg(¢h předpisů, a
Qbchodnkh podmínek dodávky encrgH $po|ečno$ti České tcplo s,r.a m. ČT/OU/2005- tp ze dne 1,6,200$ mezi

níže uvcdcnými smluvními stranami (dňk jcn o&hodn1 podmínky):

Č(3Ĺ0 smlouvy odbčratclc: ,,,.,.,,,,,,,.,,,..,,,.,,.,,.. čĺ$ĺq smkuvy dodavatclc: TE 200$/011

Smluvnl strany:

České teplo s,r.o.

se sldkm: Klapkova 73 1/34 , Praha 8, PSČ 182 00
mpsaná v obchodním rejstKku vedeném u M&tského soudu v Prázo, oddíl C, vložka 45821

zumup¢ná:

IČ,
DIČ,
bankovní spojení:

Ing. Václavom vmčkcm, jcdnatclcm n obchodním ředičdem
RNDr, Pctrem Turkem, jednatdcm r finančním řcditclcm

2$0$5925
CZ2$0$$92$ (plátco DPH )
HVB Czech ä.$,, Nám. Republiky 3a, Cp, 2090, Praha , č,ůčtu: 5423508001/2700

osoba oprávněná jednat ve včcech smluvnlch:

ôsobä opdvněná jadnat vc včccch technických:

(dále jcn ,,dodavatel")

RNDr, Potr Turek, jcdnatd n ňnančnl ředitel
Ing, Václav VIaček, jcdnatd a obchodnf kditě1

, iňv«tičn1 ředltd
provozní ředitel

Dopravní podnik hl.m. PrAhy, akciová společnost,

sc sidkm Sokdovská 217/42, 190 22 Prdia 9
zápis v obchodním ľej$tr(ku vedoném MS v Pmzc dne 11,7.1991, sp,zn.: Rg,: B 847

mtoupená : půň¢tň Rýdovůn¢m Ščdnerem, předsedůu přů&wvcwtva
Ing. Martinem Dvořákem, mktopkdsedou pře&tavenatva

lČ: 00005886
DIČ : CZ00005886 (plátce DPH )
bankovní spojcnl : Česká spoHtdna a.s.. RytířSká 29, Pmha l, č, účtu : 1930731349/0800

(dák j¢ň ,,odběratel")

j l '



T"

.l, q důdávcµ'
w=MjMmLjyj!!!j!n!hY,ju=su[uLAůŮluu=jgmLKLlšsuůuImLmg9$

Tímto Dodatkem č, l se mění a doplňuje Smlouva q komplexní energetické službč ěĺ o dodávce cncrgil v urcálu
Dopravn( podnik hlavního m&tn Prahy, ukciôvá $po|¢čno$t, provozovna /\utobusy · gíráž Klíčov, Lctňanská
24, Praha 9, PSČ 190 00, Praha 9 - KLÍČOV (dále jen SmlouvA), uzwtcná mczi mluvními swamml dne
21,12.2005, v jejích jednotlivých člándä takto:

].1. Ruši $¢ článek I. VÝKON komplexní energetické SLUŽBY v ČÁSTI a SMLOUVY a
nahrazuje bc tnkto:

r

], Dodavatel se zavazuje vykonávnt fi zuji$tit V odběrném místě odbčmde výkon komplexnl cnorgctickC
dužby za využltl $ýstému tcchnickCho cncrgctickCho řcšcnl KETS, které j¢ půteňtovč
vydaným užitným vzót¢tň č, 1$966 Úřadu průmydového vlastnktvf ÚPV Praha, a to na ,,určeném
t¢¢hn(jlo8i¢kém zařfzcnŕ na výrobu tepla, úpravu půrumetrů teplu, distribud čepla a předání tepla ňA
koncovém zaHzenl tepla a dák na výrobu clcktrickC cncrgic, úpravu parumctrů dekttkkC ¢nergi¢,
distribuci ckkttickc cncrgie ä pNdAňl ekktíkké energie, které je v mqjetku dodavatclc nebo odbčrntek,

které je bllže popsáno a 8pccifikovánó v této smlouvě,

2, Seznam ,,určcnCho tcchnologi¢kChó zůřfenř na ňčmz bude provádčn výkon komplexní encrgctickC
sluzbyje obsabn a specifikován v ČI. II. části A této Smlouvy.

3, Obsahmi výkonu komplcxnf cn¢rg¢ti¢kC služby pôdlc této smlouvy je výkon provozMho dohledu a
obsluhy, výkon komplexM správy a výkon veškerých udržovacích prací oprav včetnč
oprav oprav zařízenl v n¢vyhowůklm teänkkém stavu na určeném technologickán zdizenl,
spočNajld v následujlclch činnostcch:

3,1. Zajištčnf provozního dohkdu ä obsluhy uľč¢neho t¢¢hnQ|o8i¢keho zMlzcnl povčřcnými ú
kvdiflkovanými pracovníky dodAvRtd¢ v čä8t¢čnCm, jcdnosmčnnCm nebo v|¢¢$měnném provozu podle
požůdůvků u potřeb bezpečného a spokhlivCho ujištčnl provozování určeného če¢hnolQ8i¢k¢h0
zaHzcní v souladu s provozními řády určeného t¢¢hn0108l¢k¢hQ zařízení dodavatclc a orgnniučními á
pmcovnlmi řády Qdběmtclc.

3.2. zqjištění výkonu kompkxnl správy určen6ho tcdmologickčho zařlmní (mimo výkon te¢hni¢ké správy
budov a stavcbnlch objcktů), zahmujl¢l:

· vedčnl provoznkh knih a pracovních deníků určcnCho t¢chnojogi¢k¢ho zarízenl včetnč nAskdné
archivace,

· vcdcnľ a průběžná äktua|im¢e provoznkh a organizačnlch EAdů určmCho technologického zaHzcnl
v sodadu požadavky odbčmtdc,
vedeni archivu technické dokumentace určcnCho t¢chnologi¢kCho zaHzcnl včetně jeho průběžné
ůktualimc ú ar¢hiva¢¢,

zajišťování pcriodkkých t¢¢hni¢ký¢h mvlmkh zpráv, pasportů či certifikátů určcnChQ
te¢hno|o8i¢kcho zařízeni v souladu s umnovcními platných n 7nvazný¢h te¢hni¢kých předpisů a
norem, V případě, ze určené te¢hnolo8ickC zařízenl odbčratclc ncsplňujc požadavky pro Mzpččný
a 8pokhlivý provoz, je povinno$t| dodavatck na tuto $kut¢čnog upQzQmit odbčratclc pĹs¢mnou
formou a přijmout provomi, tcchnická, organiuční ncbo jiná opl\lr¢nl pro zajištění bezpečného a
$po|¢h|ivého provozQvání tohoto určcnCho technologického uřhenh näo toto určené
technologické uřizmí odbčratde odstavit z provom,

Ú, Qrguniza¢¢ pta¢ovige a
zab¢zpečcní dodržování pravidel a pkdpisů bczpečmči a ochtany zdravl pracovníků dodavatck
pri prád a @štěn1 pořádku a čiatoty tir pracovištích určcnCho t¢¢hno|o8l¢kého zařlzcní, která
budou v @mu dodavatdc,



r"

l
3,3

3,4

podle úvazných platných předpisů vo vazbč na
výkon komplcxní cnergetkké glužby, tj. zajišťování předepsaných pcriodi¢ký¢h mčřoní
znečišéovánt ovzduší cmiscmi z topných zdrojů, podáváni výkazů souhmnC provozní evidence
zdrojů zncčišťovánl ovzdušl, atp.

zajištční provedení veškcrých udržova&h prad nebo oprav určcnCho t¢¢hndQgickCho zařízcnf, včetně
havarijních oprav u oprav vybočujících z rozsnhů běžné údržby, a to i formou prQvedcnl opravy
výmčňným způgobem, (kromě případů hodnocených jako ryze nové invcstiční &k¢¢ a zhänoconí
majetku), znhm¶lcf:

· přlpravnC prácc,
· prcwedcnl udržóvad ncbo provozní opravy tcchndogkkého zaŕlzení včetně in$|a|a¢e a zabudování

náhradnkh dílů,
· zajištění potřebných nástrojů, nářadí a popHpadč spcciálních zařlzcnl pro provcdcní udržovad

práce nebo provozní nebo havarijní opravy, V¢škerÁ média (cLcncrgie, voda, upravená vodn ůtd,)
nabytná pro provc&n( výkonu komplexní cncrgetickC služby jsciu nákladcm dodavatele,

· ko0rdinační činnost s pra¢ovníky odbčratclc.

Zqjištčnl pohotovo$ml a havarijní služby dodmtele v¢¢mč zajištční zásnhů pro odstraněni zjištčný¢h
hůvarijnlch stavů na urč¢nCm technologickCm zařlzeni ohrozujkl ncbo omczlŮĹ¢( provoz jednotlivých
provomkh areálů odbčratclc a součwtně Qhrožujícl ncbo omczují¢l provoz mčstskC hromadné dopravy
(MHD). zahmujid:

" mištěnl pohotovostních mobilních tclcfonních čisel dodavatclc, včctnč jmen pracovníků
dodavatele vykonávající pcriodicky pohotovoml služby a jmen v¢dou¢l¢h pracovníků dodavatele,
odpovčdných Lá výkon energetickC služby,
zajištčnl nástupů na 0d$trančn[ havarijních stavů ohtož.ujld nebo omczujíd provoz mhd do 4
hodin od nah|ágení - sdčkní vzniku takovéto havarijní udMosti,

3.5. Uištčnl zpracování podkladů pro fäkturaci pro rozúčtovánl ve9kcrých nákladů souviscjlcfch
s výkonem ¢n¢rg¢tjcké služby dle obsahu této smlouvy podlc pokynů odbčratclc pro jcdnotliv4 odběrná
ncbo fakturační místa $Wňoveňá odbčmtdcm,

1.2, Ruší sc člán¢k III. CENA za VÝKON KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ SLUŽBY v ČÁSTI a
SMLOUVY mhmzuje sc takto:

l.

2,

Za výkon komplcxnf cn¢rg¢tl¢ke služby v rozsahu podle ¢4stl A či. ii. a jeho jednotlivých bodů této
Smlouvy se pri rcspcktovňnl u$tanQvoní o8tAtní¢h čóstl léto smlouvy 8j¢dnává cóna vc výši
specifikované v ,,CcnovCm ujcdnánl ES - CENA ZA VÝKON KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ
SLUŽBY", ktcrC jc pHlohou Č.2 tohoto Dodatku č, l ke Smlouvě.

Ccna za provcdcM předmětu díla v rozsahu podle čhti A, článků l, a íl. této sinbuvy, sjcdmná a
spedňkovaná v Ccnovém ujednání ES pôdk od$tův¢¢ l,, článku III., části A, této Smlouvy, je
stanov¢ná rovněž přihlCdnutim K¢ dodavatelem skutcčnč vykonávaných činností a duzeb na aktuálnč
naimtalovanCm a aktuálně provozovaném určcnCm technologickém zaŕkenf Odbčratclc, Toto utčené
t¢¢hno|08ickc mřlzcnf Odběratele je obccnč spccifikwáňo podlo svých hlavnkh pr'ovozních souborů a
typů mřizenl ve Článku Il., části A, léto Smlouvy. Skladba těchto provozních souborů a jednotlivc typy
určeného techno|ogi¢kéh0 zařízení a jejkh provomvánl v rámci provozních arcálů odbčm¢|¢ $é může
v čase měnit 8 ohkd¢m na technický stav utčeného technologickCho zMízenf a provomf potřeby
Odbčmtdc, Podrobná sklůdba Dodavatclcm aktuálně provozovaného urč¢neho technologického
zaŕízcní Odbčratele je periodicky, avšak minimálnč lx m kalendářní rok, mtidována určenými
odpovědnými provoznlml pracovníky Odbčratde a Dodavatck, á to ťomou pkcmných předávacích
protokolů určeného tcchnó|08ického zařizcnl Odbčratele k provozování Dodavatdcm, C¢ňä za
provcdcní díla podle odstavce l,, článku Ill., části A, této Smlouvy tuto průběžnou Elktuá|ižů¢i
Odběratclcm skutečně provozovnného určeného tcchnologickCho zařlzenl rcncktuj¢g



3.

4,

čem výkon energetkkC dužby na ccntrálnlch areálových zdrojích tcpln, C za výkony tóchnickC
pľovozn[ obsluhy, kômplexM sµAvy a vdkerých udržovacích prací a oprav nu p|ynQvých
kotdnách a contrálních přcdhva&h stankkh ¢entra|izovaneho záaobovánl teplem CZT v
provoznkh areákch odběratele je zůmutn do ceny tepla a nctvoŕl $oůú$t ¢éňý za dllo podle odsh|vc¢
l., článku III,, části a této Smlouvy. výkon cnorgGtických služcb a všech sóuvi$¢j(¢l¢h čiľlnQ$tí pro tyto
¢¢MWňi aMlov6 zdroje tepla je však zAjištbv4n dodavatelem v plném rozsahu v souhdu $ touto
Smlouvou,

Předpis úloh do fondu oprav, zHzeného na úkladě člAnku XXX, části D této Smlouvy, se stanovuje na
dobu plnění této Smlouvy podle článku XXII., části d pro určené t¢¢hno|ogi¢ké zařízení odbčrntclc
podle článku II., části A této Smlouvy čbtkou 270,000,- Kč za kalcndářnl rňčŠ¢ (slovy dvě stč
scdmdéSát ti$(¢ korun za kalendářní mčsíc), od wrmlnu |.| 1,2007,

1.3. Ruší se článck X. DODÁVKA TEPELNÉ ENERGIE v ČÁSTI b SMLOUVY nahrazuje xe
tůkto:

l. Dodavatcl se zavůzuje mi$tit V odběrném mktč odbčmtclc, a to za vyu2itl KETS, výrobu a dodávku
tepla z technologického zuHzenl na výrobu tepla, úpravu parametrů tcpla, di$lribu¢i tepla a předání
tcplů uvedené a $p¢cifikovanC v pHlohách j tiž 3 této smlouvy dále jen ,,určcnC tcchno|ogi¢ke
zařízcnj", q cdkcwém konečném t0pdnCm příkonu spccifikovnném v ,,Cenovém ujednání - TEPLO",
kter¢ je přílohou Č,1 tohoto Ľx)dalku č, l ke Smlouvě.

1.4. Ruší $¢ č|án¢k XL TECHNICKÉ ÚDAJE o DODÁVCE TEPLA v ČÁSTI b smlouvy v cdCm
svém rozsahu $¢ takto:

l, cdkový instalovaný tepelný příkon (MW) ú tepdná energie (GJ/rok) v jednotlivých |¢l¢¢h se řldí
cenovým uj¢dnánlm tepdné energi0 pro daný rok, které jc přílohou č.l tohoto Dodatku č. l kc Smlouvč

1,$. RuSke článok XIV. MĚŘENÍ TEPLA v ČÁSTI B SMLOUVY a $¢ takto:

l, Dodavatel mčřl dodávku tcpclnC energic mčHclm(i) zaHzen1m(i), umfstčným(i) na výstupu ze zařízmf
KETS systcmu v odběmém mktč odběrůtck, Mčřič tepla může být tímto nahmzcn i ťůktumčn(m
plynomčrcm, Jinou formou podkladu pío fakturaci tcpla niůZ¢ také dk této smlouvy být podklad -
daňový doklad od PražskC pIynármkC &$, Nenl - ii technicky možné dodávku tepdné energio měřit
(např, v případě VZT, infrazářičů atp.) bud¢ dodávka a množstv( tepla vypočtcna l¢ $po|r¢b vstupnlch
mcdií 8c äpočtcnlm tepdných účinností daných mřízcnl,

1.6. Ruši se Článek XVI. CENOVÉ PODMÍNKY DODÁVEK TEPLA v ČÁSTI B SMLOUVY a
nahmzůj¢ $¢ tákčo:

1, Cena dodmC tcpclné cncrgie budc odběratdi účtována jako dvousložkoVá a jejl výpočót sc budc řídit
dle n4skdujldch plateb a YýpQčtQvý¢h vzord:

1,|, za sjcdnanC tcpio:
'" nágobcno !mLiMs!mg!!!ýsgjkguú)

(kde množství sjednaného tepla a cena za sjcdnůný Gj KŠLSíj je stanovena dk ôktuálMhO platného
ccn(ku dodavatclc, ktwý j¢ také výrobcm a distributorcm tepla, kc dni podpim této smlouvy, a to pro

l



r"

určenC odbčmC místo ,,areál DP KLÍČOV" a daný typ odbčru, aktuální cena jc specifikována
v ccnovém ujednání s odbčrovým diagramem pro daný rok, které je nedllnou součhtl a pHlohou č. l
tohoto Dodatku ¢,1 ke Smlouvě).

Tuto složku ceny je odbčtätel povincn dodavateli formou mčščnkh záloh vc výši 1/8 ccloročni
platby a to twjpozdčji do 28. dnc každého kalcndóřnlho mčsícc, přcdchäLcjl¢lho kalcndářnfmu mčšíci,
?A nčjž je platba pla¢ena (,,záloha na budoucl měsíc"), Fakturovänými mčslci je leden až květen včetně
El náskdně říjen až pmincc včctnč, Daňový doklad budc vystaven k datu zdanitdntSho plnčnl
pHslušnChó käkndářního měslce. Splatnost zMohových a daňových dokladů činí 14 dnů ode dne
doručeM takového dokladu odbčrateli, Platba bude uskutcčnčna b¢zhotovostnim pŕevodcm m bankovní
účet dodavatele.

1.2. za odebrané množstvl tepelnC encrgic:
!!u!sůsMM£!!mgbsLLEůi!luůM!!L!!udk=!šM¢hQ tedúGD násobeno muLôdebran¢

(kde cena za odcbmnC mnoZstvl tepla CKŠ&D j¢ $Wňovcna dle aktuálního platného ceníku dodavatclc,
kwý je tukC výrobcem a distribuwem tepla, kc dni podpku této smlouvy, a to pro určcnC odběrné
místo ,,areál DP KLÍČOV" a daný typ odběru, a aktuální cena je $p¢¢ifjkQvána v ¢¢ňov¢ni ujcdnánl,
které je nedllnou goučástí a pHlohou č.l tohoto Dodatku č, l ke Smlouvě),

Tmo složka ceny bude Účtována mčslčně, a to daňovým dokladem vystaveným dódavatdcm vždy k
poslcdnímu dni pHslušnCho měsícc. K termínu 31,12, kaž,dcho roku bude prodávajldm prQvcdcno
účtování plůteb podle skutcčný¢h Mkladů. Podkladem pro jejl výpočet budou hodnoty namčřené na
mčřldm zaHzcní dodůvatele. Splatnost daňového dokladu činl 14 dnů od¢ dne jeho doručeni
odbčratdi. Daňový doklud muš obsahovat všcchny náležitosti daňového dokladu podle ustanovcnl § 28
zákona č. 235/2004 Sb.. Platby budou uskutečňovány be?,hot0vosmfm převodem na bankovnl účet
dôdävatck.

2. C¢ňý jsou uvedeny bez DPH, ktcrá bude účtována dle plu|ný¢h daňových předpisů v dcn zdmitdného
plnčňl,

1.7. Ruší 8¢ článek XVII. DODÁVKA ELEKTRICKÉ ENERGIE v ČÁSTI C SMLOUVY v celém
$vétň razsahu.

1.8. Ruší se článek XVIII, TECHNICKÉ ÚDAJE O DODÁVCE ELEKTRICKÉ ENERGIE v ČÁSTI
C SMLOUVY v cclCm svém rozsahu,

1.9. Ruší se článek XIX. MÍSTO PŘEDÁNÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE v ČÁSTI C SMLOUVY
v celém svém rozsahu,

1.10, Ruši $¢ č1Anek XX. MĚŘENĹ ELEKTRICKÉ ENERGIE v ČÁSTI C SMLOUVY v celém wCm
rozsahu.

Lil. Ruší se článek XXI, CENOVÉ PODMÍNKY DODÁVKY ELEKTRICKÉ ENERGIE v ČÁSTI C
SMLOUVY v celém svém rozsahu.

1.12. Ruší $¢ článek XXII. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY v ČÁSTI D SMLOUVY v celém svém
romhu nahrazuje sc tukto:

l, Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 15 let, přičemž tato doba začne plynout ode dne
podpisu Dodatku č.l. k této smlouvč.

,,,



r "
1.13, Ruší sc článek XXIII. URČENÁ NOVÁ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ vČÁSTI D

SMLOUVY mihrazuje se takto:

l.

2,

Dodavatel se zavazuje v areálu na odbčmCm mlstč odbčratdc invcatóvůt svým nákladem části nových
moderních cn«getických zdrojů, primárních sítl a jiný¢h primárních a sckundárních ¢ncrg¢ti¢ký¢h
techndogických ař(mní dodavaide, dále jen ,,určená nová t¢¢hnologická zaHzcnŕ, specifikovaných
v přiloze č,4 tohoto Dodatku č. l kc Smlouvě v období prvních 48 mčskô trvání smlouvy v celkové
částce 34 000 000,- KČ bez DPH (slovy: třicet čtyři miliony korun českých bez DPH) v dodavatekkých
¢¢ná¢h roku 2007, pl'ůsný rozsah investke, mlsto a popis zaHzční, bude blíže spcdfikován na základč
projektové dokumcnta¢¢ odsouhlxcnC odbčmtekm. Tato zařízcnf budou v majetku dodavutdc po celou
dobu trvání této amlouvy.

odběratel Se zavazuje v areálu na odbčmCm místě odběratdc investovat svým nákladem části nových
moderních $tavebních a cn¢rg¢ti¢ký¢h komponentů, sekmd4mlch sítí a jiných sckundámlch
¢ner$etických t¢¢hno|ogl¢kých zařízcni a spothbičů odbčratclc, dále jen ,,určená nová t¢¢hnologická
zdíz¢ňí odběratele", spccifikovaných v přllozc Č,4 tohoto Dodatku Č,1 kc Smlouvě, a to v období
prvních 48 mčsků trvání smlouvy v ¢e|kové částcc 35 500 000,- KČ bez DPH (slovy: třicet pčt milionů
pčt $¢t tisíc korun č¢$ký¢h bez dph) v dodavatelských cenách roku 2007. Přesný rozsah invc3ticc.
mlstó ú popis zafĹzcnĹ, bud¢ bllže spccifikován na základě projektové dokumentace odsoúhkmC
odběratclcm. Tmo zdlzonf budou v mčýetku odbčratclc po ¢¢|ou dobu trvání této smlouvy. Smluvní
strůny se touto smlouvou dohodly na tom, že pro zajištění účclnosti vynaložených investičnkh nákladů
odbčmt¢l¢, uzavřou odběratel $ dodavatdcm smluvní vztah na principu obstaravatolc a odbčrůtdě, kdo
se dodavatel ,Jako obstaravatd" zaváže zajistit pro odbčmtde ,jako odbčm¢l¢" dohlcd, přípmvné
práce, zpracování vešk«é potřcbnC kgisktivou požadované dokumenwcc, a to včetně organimcc
potkbný¢h výběrových Hzcnl jejich kompkxnl vyhodnoccnl vc mvu potřebnCm pro vykonání
rozhodnutí výběru vhodného doduvatele odbčratclcm ,jako odbčratckm".

1.14. Ruši se článek XXV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A VÝPOVĚĎ SMLOUVY v ČÁSTI D
SMLOUVY a nahrazuje sc Wkto:

t

l, Odbčratcl je oprávněn (jdgtoupit od této smlouvy v náslcdujkich pHpadcch:

1,|, v připadč, že dodavatcl bude v ptodknl sc splnčnlm své povinnosti, které budo znamcmt úvaZné
porušenl jcho $m|uvn( povinnosti, a to i přesto, že na lotO prodlení bude odbčratdcm píscmnč
upozomčn a nezjedná nápravu v dodatcčnč poskytnutC pŕimčřcnC lhůtě,

1,2, v případě, že dodavatel bude provádět činnosti, které jsou předmětem plnění této smlouvy, v rozporu
s obsahcm uvedeným v pMušných u$tanov¢nl této smlouvy á n¢*dná nápravu ani v dodatcčnč
poskytnuté pI'imčřcnC lhůtč slaňovenC odbčratckm v plsemnc výzvč,

|.3. dodavatel nedodrží úvazné právni ncbo t¢¢hni¢ke normy nebo podmlnky pravomoaého rozhodnutí
orgánu státnl správy.

|,4. na mm¢tek dodavntelc bude prohlášen konkurs nebo návrh nu prohl&kní takového konkuou bude
zamítnut pro nedostatek mqjetku,

|.5. dodavatel podá návrh na vyrovnání.

],6, dodavatel vstóupl do likvidace,

1,7. dodavatčl pozbudc jakckoli oprávnční vyžadovaňC ptávnlmi předpisy pro provádění činnosú, k nimž sc
dle této smlouvy zavázal.



r"

2, Dodavatel bude oprávnčn odstoupit ód této smlouvy v náskdujl¢l¢h pŤípad¢¢h:

l 2.1. v pHpůdč, 2¢ odběmtčl bude v prodknl s ůhmdou svých penóžitých závazků vyplývajlckh ztcto
mlouvy vc prospčch dodavutek po dobu ddšl na 30 dnů;

2.2, v pHpadč, Ze ódbčrätd opakovaně n¢pcl$kytn¢ $(jučinno$t zcela nôzbytnou pro řádné plnčnl obsahu teto
mlciuvy ze gtľany dodwmclc, ú to i presto, ze nu pródkní $ touto povinmstl budô dodwatdem
pl$¢mně upozomčn a n¢äcdná nápmvu v dodatečně poskytnuté přimčknC lhůtě,

2.3. v případě, ŽlČ odbčmtd bude v prodlenl se splněMm své p0vinno$ti nebo poruší jiná mluvní ujcdnánl,
(jako např. nooprávnčný odbčr atp), yyplývqjicí z této smlouvy, El to způsobem, který odporuje účelu
této smlouvy ä ktčrý bude znatnůnat závažné poMcnl jeho smluvnf povinnosti, a to i př¢sčo, že na toto
prQdlenl nebo porušcnl bude dodůvatelem pisemne upozôměn a nwjedná nápravu v dodatečně
poskytnuté pŕimčřonC lhůtč.

3.

4,

KůMé ocktoupen( od smlouvy mud mít plscmnou formu, přičemž píscmný projcv vůle od$touplt od
8m|ouvy mud být druhC smluvM strmě doruč¢n. Účinky každého odMoupenl od smlouvy nastmou
okamžikem doruknf pisomnCho projevu vůle odstoupit od &m|ouvy druhé smluvnl stranč, QdstoupeM
od smlouvy se nedotkno pHpadnéhQ nároku na náhradu škody ncbo nároku nn mpkccd smluvnkh
pokut,

Pro pHpůd ukončenl této smWuvy výpovědí ze mrany odběratek před temlncm uvcdcným v článku
XXII., čá8ti D této Smlouvy, 8¢ odběrůtel zů podmínky dodrzenl platných právních přôdpisů v dobč
wavlránl kupní smlouvy, vztdhujícfch sc na odbčmtdc á $Quvi$¢ji¢f¢h $ Mkupem mřlzenl a za
předpokladu ověŕenl skutečM nainstalQvanCho zaHmnf i bezvadného fůnkčního sttivu tč¢hto
zavazujc r je povinen do l mčske od doručenl pkemného pľcg¢vu vůle q od&toupmf od tCto mlouvy
druhé snMvní Mranč, uhradit dodavatcli ,,výkupní cenu" nového určeného t¢¢hnolQ8i¢kCho zaHzení
dodavatde m výrobu tepla dle tohoto ČI, xxv, u8ti d této mlouvy, a to podie násl¢d1ŮĹ¢Ĺ tabulky (na
níže dohodnutou výkupní ccnu vystaví dodavutel fakturu $¢ 14 dnů):

Rok výkupní Rok Výkupní Rok Výkupní
UkcmčcM cena v Kč Ukončcní Cena v Kč ukončenl Ccna v kč

l 34 000 000 8 17 000 000 1$ 4 000 000
2 n 000 000 9 1$ 000 000 16 Ccm obvyklá
3 27 ZOO 000 10 13 000 000
4 2$ 000 000 ll j] 500 000
S 23 000 000 12 10 000 000
6 21 000 000 13 8 000 000
7 19 500 000 14 6 O® 000

$,

6,

Shora uvcdenó ceny přcdstavujl ¢cny vždy k I, kdnu důného roku, v¢ kteíém dojde k výkupu nového
určeného t¢¢hnolcjgjckého zařlzenf dodavEltclc ze strany odběrutck, výš¢ uvedené ceny byly oběma
smluvními xtranami od$ouh|a$¢ne, obě smluvní strany je považuji ZEl oboustnmnč výhodné tí t¢dy je
norozporujL

Pro případ pt¢dčů$neho ukončmí této $mlQuvy, 2b strany dodavatck El důvodného odstoupeM z¢ strany
«1běratdc od této sm iouvy, př¢poklddaňéhô touto smbuvou , $0 tedy odběratd podmínky dodržcni
pIMňýä pr4vnlch přcdpidj v době uzavírání kupní smlouvy, vztahujldch se ň& odběratele El
8ouvi$cji¢l¢h $ nákupem a za předpokladu ověknl 8kutočne nainstnlovmCho uřĹzenf l bezvadného
fbnkčního stavu tčchto ml'fzcnf, do l měšce od pkcmného ukončánl mlouvy, odkoupit od
dodůvatde zař(zcm( na výrcibu a distribuci tcpla za časovou ccnu, přičemž ¢a$ovg ¢éňä pro tonto
případ ujednává podle Ú$|eduµ¢|ho wtanovenl:

Časová výkupni cena zařízcní dk ČI, XXIII, bcz pHslušného DPH $¢ sMžuje za každý mčslc o
188 889 ,- KČ (slovy sto omdesát om tide osm 80 osmdcdt dcvčt korun) počlnqje datcm |,|. 2008,

/'|U



l 7.

8.

9,

Fd«uru - daňový doklad na ,,časovou cenu" vystaví dodavatel odběrateli do IS dnů od uskutečnění
zdanitclnCho plněnl. DUZP je dnem píscmncho vyrozuměni o přcdčasnCm ukončcní smhuvy.

V přlpadč, že dodavatcl novC určené tochndogickCho zařízcni dodavatele v průběhu trvání této
smlouvy opakovaně zhodnotl novou invčstid do tohoto novCho tcchnologi¢kCho zaHmnl nebo do
Jiného tcchnologickCho zařízenl, bude výkupni cena ad¢kvätnč dohodou obou smluvnkh swaň ňavýšena
o toto 7hodno¢en{ s tím, Zc toto zhódno¢en( bude pramMuto do pMušnCho pkemnCho dodatku k léto
Smlouvč.

Smluvní Arany sc dále k datu pkdčasinCmu ukončeni této SMoůvy z jákckoliv strany prov&t
zůčtQváňi ¢¢|k0veho galdokonta fondu oprav, zHzeného podle článku XXX,, části D této Smlouvy, do I
měske od doručeni pkemnCho projevu vůle o odstoupenl od této Smlouvy druhC smluvnl $tľäňČ.

Smluvní straňy $é zavazují vrátit si veškerou předanou technickou, okhodnl a popřípndč dalšl
dokumentAci ncjpozdčji do 10 dnů po ukončenf této Smlouvy.

1.15. Doplňuje se článek XXX. FOND OPRAV takto:

I, Odbčratcl a dodůvůtel $¢ dohQd|i na zHzcní fondu oprav pro určené technologickC 7M|z¢ní odbčrRtc|¢,
sp¢¢lfikovanC v článku ll., části A této Smlouvy pro každý provozní ateál odbératclc, dem vytvořcnl
rozpočtového ňnančního zdrojc odbčratele pro účely:

1.|. kryti nákladů na odstraňování ňeplánovaných havarijních situacl určeného tcchnologkkého zařlzcnl
odbčratck,

1.2. krytí nAkladů na poHzcní a obnovu strategických náhradních dílů pro případy odstraňovánl havarijních
situací, které jsou kllčovC a nczustupltdné pro nýištčni ncpřetrZMho spolchlivCho provozu
cmrgotických soustav provozních arcálů odbčm¢|¢, nejsou zahrnuty do běžného výrobního portťolia
výrobd, jsou atypické a dbuhou dodací lhůtu v řádů týdnů. Jedná sc zejména o náhradní díly do
ccntrálnfch zdrojů tepla, pátclhlch rozvodů topní vody a páry, objektových předávacích $täňi¢ t¢p|a,
$y$témů vzduchot«hnlky a teplovzdušnCho vyiápčnl budov a hni, v7du¢hových a chhdícKh
kompwsod a, dcktronických Hdkfch gygtCmů mčřcnf a regulxe a areálových trmsťormačnkh stanic
tj. hlavní občhov4 čerpadla topného média, tlakové výmčníky tcpla, atypické nebo ncstandůrdnl
elektromotory vč¢mč jejkh fŕekvcnčnich mčničů, potrubl (cca 50bm) El potrubní uzavírací a rcgulačnl
armatury velkých nebo atypi¢ký¢h rozmčrů včetně jejich tvarovek, hlavní atypické ekktronickC
komponenty xystémů měření a reguh¢¢ typu elektronický obvod, tištčná deska, regulátor, atp, Pro
kazdý provomí arcál odběratele bude vytipován soupis $trat¢gických náhradnkh dllů, který bude
odsouhlam a dák průbčžnč aktualizován miniinálnč lx za kakndMní rok odpovčdným pracovníkem
odbčratclc,

|.3. krytí nákladů na provcdcní plánovaných nebo ncplánovaných oprav a udržovacích prácf většího rozsahu
určcnCho t¢¢hnolo8i¢kého zařizcnf odbčratele, které pksahují rúmcc běžné provozní údržby a oprav.
Iútňec a nákhdy běžné provozní údržby ei opmv jsou pro ůčely této smlouvy Mňoveny dohodou obou
smluvnkh stran na hodnotu 3,$0% z pořizovací hodnoty určeného t¢¢hnologického zařlzenl odbčratclc
za jcdcn kaknd4Mf rok. v pHpadč, Ze odběratel ncbudc mít k dkpozici pořizovací hodnotu svCho
určeného tcchnologkkého zařlzcnf, nn kt«ém máji být provedeny dodavatůlem plánované nebo
ncplánované opravy a udržóvad práce včtšího rozsnhu, nebude dosaženo dohody se dodavmclcm, zdn
sc jedná o Mmec a náklady bčžnC provozní údržby a oprav či nikoli, zajistí odbčratcl na vlastnl náklady
vypracování odborného odhadu, ktcrý stanoví výši pořizovací hodnoty určeného t¢chndogi¢kého
2mHz¢ní odběratdc pro účcly stmoven( hranice mezi bčžnou provozní údržbou tí opravami a údržbou a
opravami většlho rwsahu. Tyto opravy většího rozsahu nesmí být investičnlho chnraktcru a nesmí sc
jednat o případ zhodnocenf určeného t¢dlnologi¢kCho zařlzcní v mqjctku odbčratdc,.

1,4. krytí nákladů na plánované ncbo twplhované opravy údržbu urččného tcchnologkkého zařlzcnl
odběratclc, které přmhujl rámec bčžné údržby a oprav podle odstave 1.3., článku XXX., t¢tO
Smlouvy, u ktcrCho bylo aištčno orgány státního dohkdu nebo autorizovanými a specializovanými



l'

l
$pokčnostmi v rámci prováděných pcriodických kontrol a revizí zař(zenl jcho neuspokojivý mv,
Stav, ktcrý bránf bezpečnému, spolehlivému a ckonomkkCmu provozováni, m4 vliv nn životní prostřcdf
přesahWlcl povolcnC limity, nebo mplňuje požadavky na bezpečnost práce, hygicnu práce nebo
požární bczpečnost zařízcní ú $tävcb podlc phtných zákonů a Icgislativy,

1,$. Dodavatel Je na základě uzavřených smluvnlch vztahů provozovatelem určeného technohgkkého
zMlzcnf odbčratde a je za jeho provozování odpovědný podle platných úkonů a kgislativy. V pHpůdč,
žc utčené techno|ogi¢ké zaHzcní dodavatele n¢splňuj¢ požadavky pro bezpečný a spolchlivý provo24 je
povinnost( dodavatclc na tuto skutcčnost odbčratclc upozomit pkéůnnou formou a přijmout provozní,
technická, orµnizačn1 ncbo jin4 opatřcnl pro zqjihtěnl bczpcčnChó a spolehlivCho provozováni tohoto
určeného technologi¢keho zařízení, nebo toto určcnC t«hnologickC zaríz¢nl odatavit Z provozu.

2,

3,

4,

S.

6,

7.

Fond optav zřizuje Odběratcl nn samostatnCm úlohovém účtu odbčratek s podúčtem pro každý
provozní are4l odbčratek a každý provoznl kakndářní rok, Odbčratcl bude poukazovat na účet fondu
oprav po dobu trvdnf tCto Smlouvy každý mčsk fixní zálohovou platbu podlc předpisu záloh,jcjlž výši
vykdkuloval a stůnóvll odbčratel ve vazbč na t«hnický stav určcného techndôglckCho zařfzenl
odbčratck podle přílohy Č.3 tohoto Dodatku č. l. kc Smlouvě a dále v souladu sc svými vnitřními
technickými, provozními a organizačními plány odbčratdc, Předpis záloh do ťondu oprav je uvedm
v článku Ill., části A této Smlouvy.

Čerpání z ťondu oprav na konkrétni plnční dódävatdc podlc odstawe l,, článku XXX., čhti D této
Smlouvy pro konkrétní provozní arál určuje a schva|lůe odběratel formou vystáv¢ňi samostutné
objcdnávky odběratele g vyznačením, že sc jedná 0 čerpání z fondu oprav pro určenC tcchnologickC
zařízenl Qdbčrmek, Odbčratcl budc rovnčž přihHzet k návrhům a dopomčcním dodavatck jako
odpovědného provozovatde určeného te¢hno|ogického zařízenl odbčratck,

cclkový objem poskytnutých úloh do fondu optav bude dodnvMdem zúčtován k datu 31.12.
pHslušnCho kalendářního roku, s dolóžeňlm $oupisu plněni provedených dodavatclcm podlc odstavce
l., Článku XXX,, části D této Smlouvy, a s praktickým finančním vyůčtovánlm da tormínu nejpozdčji
28,2, Mskdujkfho kalendářního roku,

v pHpadč, 2¢ dojde k vyčerp4nl nebo přeč«pán1 fondu oprav v pHslušnCrň kalendářním roce, provede
dodavatel zúčtování se zdanitelným plnčnhn k terminu 3 1.12. pH$lugného kalendářního roku $ tlm, že
dlužnň částka bude odběratelem hrazena vc splátkách, gemrovaných ze záloh budoudch období fondu
oprav. splatnom faktury - daňového dokladu, vystavcnCho dodavatclcm, bude rcflcktovat případné
postupné splácení podle splátkového kalcndářc a rovněž pHpadnC předčasné ukončml smlouvy, Pro
takový případ sc odbčmtd a dodavätd dohodli, že dodavatd bude účtovat odbčmteli podle p|utný¢h
zákonů a pbcdpků mluvní úrok za cclkovou dlužnou částku fondu oprav ve výši rcfcr¢nčnl úrokové
sazby PRIBQR, Vyhl«QvanC Čukou národní bankou jako průmčr pro mčsíc prosinec pro pHslušný
kalcndáŕní rok, navýšený o smluvní úrok za poskytnutC plnčnl dodavatckm ve výši + 4,94%.

Dodavatel bude pŕovádět konkrétni plnění doduvatelc z fondu oprav podle Qdstav¢e l., článku XXX.,
části D této Smlouvy na základč vy$tavených Qbjcdnáv¢k odbčratckm tak, aby bilame saldokonta
fondu oprav k termínu ukončwú smlouvy podlc Článku XXII, této Smlouvy nebyla prO odbčratclc
pasivnl.

V pHpadč, že by objem plnční dodavatde, pozadovaný odběratelem čcrpat z fondu oprav, způsobil
pasivnl bilanci saldokonta účtu fondu oprav podle odstavce 7,, článku XXX,, čáni d této Smlouvy,
dodavatel na tuto skutečnost ncprodkně odbčratclc upozorní. Způsob plnční takového požudovaného
objcmu plnčnl bude poté dohodnut mczi odběratclem n dodavatclcm na ůkladč pkcmnCho dodntku
k této smlouvč,

L

l. Tento Dodatek Č,1 ke Smlouvč lze změnit ncbo zrušit pouz¢ pkemným dódůtkem, podepsaným občma
smluvními gtranllmi,

"'



l
l 2.

3,

4,

$,

6.

7,

7.1.

7,2,

7,3,

7.4ä

Tento Dodatek č.l kc Smlouvč je vyhotovcn vc 4 (čtyřech) stejnopigcch s platností originálu, z nich
každá ze smluvnlch stran obdrží 2 (dvč) vyhotovení.

Tento Dodatek č.l ke Smlouvč se řidl čcským práv¢m, Otázky, které nejsou upraveny tímto Dodatkem
Č,|, nebo jeho pHbhami, $¢ Hdf zák, č, $13/199l sb. obchodnlm zákoníkem v platném a úplném zněM.

Veškerá kore$pondcn¢¢ a jiná dokumentAcc a veškcť informace týkajlcl sc tohoto Dodatku č.l kc
Smlouvě, ktcrC jsou vcdcňy nebo pkdáv4ny mezi oběma smluvnhni stranami, budou psány či jinak
sdčlovány v čcském jazycc a Jsou považovány za důvčmC vc smyslu u8ľ § 271 z.č, $13/1991 Sb,
obchodního zákoníku v platnCm měnl. Smluvní simy se dohQdly, že búdou zÉl¢hovávat mlčenlivost vc
smyslu tohoto *dnáni i po ukQnčcní prováděcí smlouvy, Smluvní strany se zavazujl vrátit si wškerou
pkdanou dokmeňtaci ncjpozdčji cĺq 10 dnů po ukončcnf provádčd smlouvy,

Všeána omámeni podlc tohoto DQdatku č.l kc smlouvě, podaná odběratclcm nebo dodavatelem
budou ptscmná ú budou zasllána doporuč«íou poŠtou na udreq:
- Dopravní podnik hl. m. Prahy, nkdová spolcčnost, Sokolovská 217/42, Prahů 9, PSČ 190 22,
k rukám předsedy přcdmv¢ngtva a mkiopkdscdy pN&Wvenstva,

- Čcskc teplo s.r.o., Klapkova 731/34 , Praha 8, PSČ 182 00,
k rukám Ing. Václava Viačka nôbo RNDr, Petra Turku.

Tonto Dodatek č.l K¢ Smlouvě Dodatek Č,1 vstupuje v platnost a ůčinnos( dnem podpku oběma
sMuvnfmi stranami.

Nedílnou pHlohu k tomuto Dodatku č, l ke Smlouvě tvořl:

Příloha č. l - Cenové ujednání TEPLO

PHloha č. 2 - Cenové ujednání ES

Přlloha č, 3 - Popis ř¢úzacc plánovaných oprav zařlzcnl objednatclc 2007-2012 (vypracovM
objednatcl)

Přlloha č. 4 - spcciťik4¢e nových určených tcchndogických ziiřhml dcďavatéle'

v Praze dne: 1.11.2007.
Za Odbčmtele:

Ý Y ' · - · · ·Dopravní eodnik hl, m. Prahy, akdová spokčnost
bdovan Stčiner, přcd$¢da přcdstavcmtva

r Ó 0

DopiĹavní podnik hl, m. Prahy, nkdová 8po|cčno$t
Ing.Martin Dvořák, mktopředscdn predgtavcnstva

České teplo s r.o.
Ing. Vá¢iäv Vi &k ,Jcdnatd $po|¢čnosti

&ské teplo s.r,o,
RNDr. Petr Tur¢k, jednatel $pQlcčnosti



Ó

2U36OAU43

české teplo '

DODAVATEL : ODBERATEL :
g,r,o. DP Kllčov

K|gpkQvn 34 Autobwy
182 00 Prnhn B
C¢ňcwä Adl'eml zdll)jci
I)I' KlíČav Letňamků 24, praha g

P1AtM$t Qd: 01.01.2007
ÚDAJE O DUÁLN VYROBĚ A DODÁVCE TEPLA
Tôchnlcké pmam"try dodávkV ka/ku/ncn Qt20W li dálu
Pt/kQn CQ/kqm 5,90 MW
czt -e|kon 2,50 mw

tópůlňů emrgN 22 000,00 gj
$|odnmó topló dle diagľamu 22 000,00 GJ Bj

22 QQQ,QČ) GJ
Pr|kQr1 plynového zdroje - mw
Denňi max - ti8Xň3
Ročni 8potľ0t)a ZP kQmQditA - MWh

z p|Ád'a|" GJ
čona za odotmM pt a.5 iB2,7ů Kč/Ój
Com za tep|o' přikor1 635 700,00 K¢/GJ¶
TMI uj komoditu 614,84 Kč/MWh
Teml Ni maximum 96 610,00 KČ/l/s.m3
1. PromónM náklady 5 572 450,00 Kč
1.1 Pällvo · Kč
Platba za kom®ltu ZP PP a,,, · KČ
Platba za $tA|ý plat PP a.s. . KG
1,2 Nákup topdnó onórgle 6 BOB 850,00 KČ

za odobmrié tůplo PT ä.8. 4 019 4QQ,QQ Kč
a $t¢lý piät pt a.a 1 589 250,00 kč

1.3 Elóktrkká ónôrgm 55 000,00 kc
1.4 T«hnôlôglcká vodo 2 200,00 kč
1.$ ouomf prômóňné nák|adyl3) SQQ!QQ KC
2. StálO náklady 1KČI 4 0$4 $30,00 Kč
2.| Mzdy n úkômc pojiMčn(m k místu předání 656 605,00 KČ
2.2 Opravy a ůdQbn k místu pŕedhnl 900 000,00 Kí
2.3 Odpl$yl4) - Kč
2,4 N*m|4) 12 000,00 KC
2,5 lincáml odpix 1 700 000,00 Kč
2,6 ZAkannC rczorvy · KČ
2,7 Výrobní reZicl5) 311 $35,00 KČ
2.8 Správní wžiú16) 504 390,00 KC
2.9 Úroky z úvčtu - Kč
2.10 OAntnl mc Mklndvl3) - Kč
3. Zi8k jKč 771 42Q,QQ Kč
SWló náklady a zi8k celkem 4 BSB 980,00 Kč
Cdkôm nákladý a zi8k 10 828 400,00 Kč
MmhM tOpMnó môrgm [gj]i7 ) 22 000,00 _G,j.
Com bez DPH _KČ/0j KC/GJ
Cóna včetně DPH KĹ/GJ 502,49 Kč/GjĹ
Tmu za odokrnn¢ teplo 287,8 Kt 1Ôj|
Tarif jta ¶0dňMÓ topio 220,7 KČ/uj|

Přiloha C,1 výpočot cQňý tOpdnÓ onorgló
Kdkulaee vstuonkh nákladů - conové uMnánl 2007

Cóna včetně DPH KČ/Gj

, TMH.Zä odokrnn¢ teplo' Tarif' a ¶0dňMÓ topio
""" Zpr ovd: RNDr petr'Tumk -

české teplo šlo. Klapkova 731/' 3t1 1182 00 praha 8.Kcjtjv||'iy l IČO: 25Q 55 9ZŠi DC: CZ 250 55 925 l OK' soud v Pi azc, c)dc||| C, vloZka 45871

telefcn t420 284 693 936 fax M2ň 784 h915 94 .5 l wwwc



"l

2036010143

české teplo

PHloha č. 2. - Cenové ujednáni komp|0xni 81užby

Kalkulace méslčních nákladů - ccnovc ujédňáM 2007

1)QDAVATEL : ODBĚRATEL :

Čoskó toplo $,ľo, DP hl.m.Prahy akciová spQ|qČr1ä5t

Kkpkova 34 $oko|ov$ká 217/42 AútQwsy

182 00 Praha 8 19022 pť0ha 9

Näzev zdroje: zdrojô:

Knmbinwwný zdrůj CZ1'/plynovC kMelny Lotňmská 24

Neby|y 190 00 Praha g

PMnost od: 01.11.2007 do podpi$ů mvého cenového ujednánl

ÚDAJE Q ENERGETICKÉ SLUŽBĚ

BUS Kllčov kalkulace 2007 a dá/o

1.1. až 1,3. (zdtQjo tepla j8cllj 8oučá8tí cony tBp|a) - KČhněs/c

1.5. až 1.14, BOO 000,00 KNm&/c

1.15.-1.22. ES l. 390 000,00 KUměs/c

1.23.-1.24. ES || 125 000,00 K¢/měs/c

1,25..1.26. ES Ill 125 000,00 KG/me$/c

1.27, rpv 100 000,00 Kč/me$/¢

V dně : 1,1i.2Ô07 V Praze dm : 1.11,2007

Za dodávMd9 : Za odběratdo :
a

1

eplo sto. I Klapkov3 731/34 l 182 QQ mm lCô: 250 55 925i 0¢: CZ 250 SS 92Sí OR, M¢st5k\/ mud v Prate, oddíl C, vtoZka 45El2i

té 420 284 693 936 Nx: m2q 2¢14 69$ 94x l WWWi



203G010143

Příloha Č. 3

kjzsmk!Lšjjumyyč O kón![)k"ní v

GARÁŽ KLÍČOV

cipmvy kw. tnľ, * od ad l pntro A,13 |,5 mil

¶jřävy růzwd(í XV vč¢iiýč výmčny hydmntu (y zemi) i intl
výměna růzvůä XV 7. ke KpotťebiCům AB. :t nul

ät:

q rnvy srrojcwen ví, i · nnin - läKovm |,X mil

,Íl?,'
výmčňn ůkj. lrnlh 639kV,±

,, l mil

340 400 odborWO
31,10,2®7

.



Příloha č. 4 - Specifikace nových určených techncdogických zařízeni

Rekonsdmkce topných sotMav dp - etapa 1L
~my¶ch 2'JQE'-

1
U!

m' P«'S EkeS

__' "'"'

& K.E.T.Š Npb ·-rmj

'éaj m 2

1¢áj 1W 1 m Wl

Ct 12wj ¶4w ¶(j m aj irq

3 tm 2"|

3 3 3 17

1 «řj 1 exk) f m tm 5 soa

2 m 2 m m

4cuj uuj 2 (uj

stm 4 iuj m

%U Kjú WJ :2

$t m m

7 iom 1ňQ¢Q ism

ct 14 WXJ 14 m

m 63 57

900 37 1QQ 23000

Ct 34 tm 34 m 34000

,d"



F

|2036010143
české teplo

Cônov6 ujodnání pro rok 2007

DODAVATEL : ODBCRATEL ;
Če8ké teplo 8.ř.o. DP Kllčov
Klapkova 34 Autobugy
i82 00 Praha 8

QQBÉRNÁ M|STA:
Letňanská 24, praha g Výgtup z VS - KETS

S účinnostI od 1.11.2007 sb čona topdnC ¢neľgie $j$dňává ve $my$|u ¢enového rozhodnutí ERÚ Č.9/2004
v platném znénl a Ob¢ho¢lnl¢h podmínek pro uvedená odběrná ml8ta takto:

Tarif za odebrané toplo 257!8 KČ/Gj
Täŕif za 8. ednané tepio 220,7 KČ/GJ

Ceny j9oú bez DPH.

Qdbóŕový diagram
Mědc ' '
L®éň GJ sj 2 750
Únor GJ $j 2 750
Břézen GJ sj 2 750
Duben GJ 8j 2 750
Květen GJ sj 2 750
Červen GJ sj O
Červenec GJ sj O
Srpen GJ $j , _ O
září GJ sj O
Říjen GJ sj _ 2 750
Listopad gj 8j 2 75q
pminec GJ $i 2 750

Toto cenové ujednáni nahrazujé př¢d¢hQZÍ cenové ujednání,

V Praze dne: 1.11,2007

za dodavatele:

V Pme dne: 1,11.2007

F

Č08ké teplo 8.ŕ.o, Ĺ Klapkova 731/54 l oč) mm ¢0: 250 55 925í DIC: CZ 250 SS 9ZS l C)N, sQůď v Praze, Qddll C, vlo2ká 4582i

M20 284 693 936 , fax: +420 284 693 943i c-Ml: WWW(


